
                                             Российская Федерация 

                    Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

           Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                                                  Решение 

от 28 марта 2014 г                                                                       №68/258 

О  выделении денежных средств на  

приобретение Администрацией 

Ветютневского сельского поселения 

двухэтажного здания центральной конторы 

      Заслушав информацию главы Ветютневского сельского поселения  о 

приобретении двухэтажного  здания центральной конторы, расположенной по 

адресу: 403520 Волгоградская область Фроловский район х.Ветютнев,Совет 

депутатов Ветютневского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Выделить денежные средства в сумме 700 тысяч рублей на приобретение   

двухэтажного здания центральной конторы, расположенной по адресу: 403520 

Волгоградская область Фроловский район х.Ветютнев. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах 

массовой информации. 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                                                  А.А.Матвеев 

 


